Unten stehend finden Sie eine Austellung von Lagerwaren, fiir die ein Teil unserer Kunden keine Verwendung mehr hat.
Vielleicht kdnnen sie ja das eine oder andere davon verwenden.
Wir méchten Sie dann bitten, uns ihre Preisvorstellung mitzuteilen, damit wir entsprechend mit den anderen Kunden in Kon
diesen Posten ein neues Zuhause bieten zu kénnen:

Stand: 08.09.2023

Materialgruppe Handelsname Type

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS/PA
ABS/PA
ABS/PA
ABS/PA
ABS/PA
ABS/PA
ABS/PA
Additiv
Additiv
ASA
ASA/PA
Biopolymer
Copolyester
EBA
EVA
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe

Cycolac
Elix
Luran
Magnum
Novodur
Novodur
Novodur
Polylac
Rotec
Rotec
Rotec
Rotec
Rotec
Starex
Starex
Tairilac
Terluran
Terluran
Terluran
Terluran
Terluran
Terluran
Terluran
Terluran

Terblend
Terblend
Terblend
Terblend
Terblend
Terblend
Terblend
Cordulen
Exact
Luran
Romiloy
Ingeo
Tritan
Repsol
Evatane

G320 Regranulat
P2H-AT

368R

3904

H605

HH106

P2H-AT

PA 737

1001

1001 FR V0/4
1001 FR V0/4

HF 4 AS

TS 15/04 UV 19507
TX 0510 T compound
VHO0800

AG15AB

GP35

GP35

GP35

GP35

GP35

GP35

GP35 Mahlgut
HH106
Regranulat

N NG-04

N NM21 EF

N NM21 EF

NG02

NGO02

NGO04

NM21 Regranulat
Slip 5733 / PET Nemitz Additive
8230 fuir HDPE
S776S

3020/01A

3052D

TX 1001
EBANTIX® E1240
1040 VN4

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB ABS

MB ABS

MB ABS 91-00377
MB ABS 91-00948
MB ABS/ASA

MB ASA

MB fiir ASA/PABlend
MB PA

Farbe

schwarz 40079

natur

transparent TR77741
natur

schwarz

natur

cremeweiss 011745
grau H14437B3
blaugrin W1076
lichtgrau 14979 RAL 7035
schwarz 10210
schwarz 10210
moonrockgrey
maroon TG
seidengrau RAL 7044
schwarz

zinkgelb

blau

rot

weild

orange RAL 2009
grin

natur

RAL 7016

BK17600

schwarz BK 380347
dark cocoa

natur

schwarz

schwarz

schwarz

natur
natur
schwarz
natur
natur
natur

gelbgrin RAL 6018
signalweil® RAL 9003
rosa ahnl. Pantone 1895C
schwarz trsp.

orange RAL 2010
silber

melonengelb RAL 1028
grauweil® RAL 9002
rapsgelb S 1021-GR
signalgriin S6532-GR
schwarz

weiss 1Q 11480

grau RAL 060610
umbragrau RAL 7022

Menge
877
1.250
8.250
150
100
25
16
35
569
185
85
52
1.254
193
75
16.000
51
28
30
49
30
19
550
117
150.000
4.000
1.025
250
4.835
16.700
7.300
7.000
250
75
75
425
21
905
13
1.275
162
135
134

22
36
161
13
54
246
23
15
96
25

Verpackung



Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
Farbe
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
LCP
LDPE
LDPE
LDPE
LDPE
LDPE
LDPE
LDPE
LDPE
LDPE
PA
PA
PA
PA 10
PA 10
PA 10
PA 10
PA 12
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6

Hostalen
Hostalen
Hostalen
Hostalen
Hostalen
Hostalen
Hostalen
Novatec
Sabic
Sidpec
Vectra
Dowlex
Lupolen
Lupolen
Lupolen
Riblene
Riblene
Sabic
Sabic

Grilamid
Vestamid
Zytel
Grivory
Grivory
Riamaxx
Riamaxx
Grilamid
Akromid
Akromid
Akulon
Akulon
Akulon
Akulon
Alamid
Alcom
Altech
Altech
Altech

MB PA

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB PP

MB UN 1109
MB UN 1815
MB UN 66069
Y20 HT-MAB

4731B

4731B

GC7260

GC7260
GM9350C
GM9350C Mahlgut
H7350 FLS

JPE HJ 221
CC2056

E8201 PD
2035G
2426H
4261AG
GX5038
MR10
MR10
8402
HP2023JN
weich MFI 20
XE 4139
DX9325
73G45L
GV5H

XE 4063 PA10T/X GF30

10 HAT300 GF30
TX HT300 GF30
LV23H
B33S310

B3 GF 40 1

6-G6

F 223

F 223
K-FHGM24

6l

GF10 GB 20
(Miramid SE30C)
A 1000/310 IM

A 2015/109 GF15

grasgrin RAL 6010

grau HP 963977

rubinrot RAL 3003

beige RAL 1001
verkehrsrot RAL 3020
silbergrau RAL 7001
melonengelb RAL 1028
signalorange RAL 2010
Talkum

resedagrin RAL 6011
schwarz trsp. RAL 9005
erikaviolett RAL 4003
verkehrsgelb RAL 1023
graphitgrau RAL 7024
fenstergrau RAL 7040
staubgrau RAL 7037
limonengrin RAL 1108070
elfenbein

sandgelb

tannengriin RAL 6009
Perlgrau 9962

grau dhnl. RAL 7036
bordeaux RAL 4004 - 1037«
blau UN 5002 &hnl. RAL 50
zinkgelb

natur

natur

schwarz

grau
grun
natur

natur

natur

natur

Lifocolor gelb 13535F TPE
blau UN 5002 ahnl. RAL 50
natur

DK S310

natur

natur

natur

schwarz 9231

schwarz

natur NCO10

natur

schwarz RAL 9005

natur N8OLTB

schwarz RAL 9005

natur

natur

natur

weil}

natur, graphitschwarz
schwarz

glasklar

natur

anthrazit

natur

schwarz BK12-950

225

34
57

77
68
639
37

16
31
16
37
13
26

27

20

673
12
38
220
24.750
597
454
570
88
10.600
215

24.750
77
25
35
248
55
17.000
12.000
500
65
25
200
955
133
104
565
21
340
50
20
40
18
60
2.000
549
720
40
600



PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6

Altech
Altech
Altech
Anjamid
Badamid
Domamid
Domamid
Durethan
Gebamid
Grilon
Grilon
Grilon
Isonyl
Isonyl
Leomid
Miramid
Miramid
Nakumid
Radilon
Rotec
Saxamid
Saxamid
Schulamid
Schulamid
Schulamid
Schulamid
Ultramid
Ultramid
Ultramid
Ultramid
Vampamid
Wellamid
Wellamid
Wellamid
Zytel

Akromid
Akromid
Akromid
Alamid
Altech
Altech
Altech
Creamid
Creamid
Durethan
Minlon
Polimid
Radiflam
Resin
Rotec
Schulamid
Terez
Terez
Ultramid
Ultramid
Ultramid
Ultramid
Ultramid
Ultramid

A 2015/310 GF15
A 2030/109 GF30
A 2030/109 GF30
J250-GF15-TZ
B70 GF15

2% schwarz
A1586-V15/6G15
BKV115S

B GF 30

B70 GFE 15H

BZ 1/2

BZ 1/2

A6 GF40 L

A6 GF50 L

FP10S

H3KC

ZB30 G30
SRCP3010

EXP 2120 W2591
12GF10H

GF 10 GB 20

6 MV HI K1893
GBF 3010H

GBF 3308 HIH LS
GF30 GID LS
B3L

B3S RO1

B3Z2

PA 6 GF50 Regranulat (ex B3WG10)
6 3026 VO DF UL 94 VO

6000 GF30

6000/42 15/15 HWUVCP

6000/505GS30
ST7301

GF 15

GF 30 MR 30

GF 30 Regranulat
A3 1S3

A3 GF 301

A3 GF 301

MF 40

A 2030/109 GF30
A 2030/109 GF30
A 2050/106
A3H2G5
A3H2G6S

BKV 30 H2.0
13MM

A30 GF KW
AFR

G3000 HR

GK 30 EXP1972
66 SK 1000

7500 GF60

A 303 H G30
A3WG10

A3WG5

A4H

A3EG6 Regranulat
A3WG6 R0O1

A4K

schwarz
rot

grau
weiss
schwarz
schwarz

schwarz
anthrazit 9011/15
natur 112
schwarz

natur

schwarz

gelb RAL 1023
weiss

grau

schwarz
schwarz
moonrockgrey
schwarz
himmelblau
natur

schwarz 968001
natur
moonrockgrey
natur

GR7761

natur

schwarz
GY3412 RAL7035
natur

schwarz
schwarz

natur

rot

schwarz
schwarz
schwarz

natur

rot

natur

natur

blau &hnl. RAL 5003
schwarz
M9200/11
9200

schwarz
schwarz 385
natur

natur

schwarz 34
anthrazit
natur

natur

natur

natur

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

natur

18
40
24
1.500
1.500

14
150
3.000
2.600
53

25
1.900
600
365
350
1.1565
80
230
1.202
5.450
14

25

25
972
2.130
25
560
25
5.000
184
160
465
90

20
600
400
250
25

32
203
325
50

26
491
175
1.500
16
200
29
175
75
1.789
40

26

19

112
150
575
47
98



PA 6.6
PA 6.6
PA 6.6
PA 6/10
PA 6/10
PA 6/66
PA 6/66
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT
PBT

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/ABS
PC/PBT
PC/PBT
PC/PBT
PC/PET

Ultramid
Ziamid

Grilamid
Grilamid
Grilon
Grilon
Leodur
Lupox
Pocan
Ultradur
Ultradur
Ultradur
Ultradur
Ultradur
Ultradur
Valox
Valox
Valox
Apec
Emerge
Lexan
Lexan
Lexan
Lexan
Makrolon
Makrolon
Makrolon
Makrolon
Makrolon
Makrolon
Xantar

Anjacom
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Bayblend
Cycoloy
Cycoloy
Cycoloy
Cycoloy
Danablend
Gebablend
Infino
Lupoy
Lupoy
Mihablend
Pulse
Pulse
Pulse

Makroblend
Xenoy
Xenoy
Stapron

A4K

A3 TSZ

GF 35
2SV-30H
2SV-30H
TSC-10/4 EC
TSG-30/4 VO
G30

GP2150
B3235
B400G6
B4040G4
B4300G2
B4300G4
B4300G6
B4300G6
357X

357X
420SEO0
1800

8830-S
123R

141R

2814R

500R

2207

2405

2405

2405

6267

2207 Mahlgut
24R

GF 20 NP 321
R050/75 S
FR3000
T45PG

T65

T65XF
T65XF Regranulat
T70X

T85

T85X

T85XF

T88-2N (GF10) Mahlgut

C1200HF

C1200HF Regranulat
CX7211

XCM 851

GL V 650

1200 HF

WP-1041 G
HR5007A

NS 5000 CU

T85XF

A35-110

A35-110 Regranulat
XZ95171.01
Regranulat

KU2 7912/4

CL100

XD 1575 S

EM605

schwarz

schwarz

natur

schwarz
schwarz 9832
natur

natur

natur

schwarz 901510

natur N8OLTB
natur
schwarz
schwarz 05110
BR5255L
GY7259
schwarz
glasklar
water white
transparent
transparent
schwarz 739

weiss WH 1074 (RAL 9010’

farblos 550115

2080002431 weisstransluze
2080001556 verkehrsweil}

farblos 550115
weiss 011608
farblos 55

natur

schwarz 91012
natur

natur

blond 703540
schwarz
schwarz
schwarz
anthrazit
schwarz

natur

schwarz
schwarz 76701
schwarz 76701
schwarz 76701
schwarz 76701
schwarz

natur

schwarz
schwarz KA02
schwarz 901510
natur

natur

schwarz
schwarz 901510
schwarz 78211

schwarz

770
12
288
300
425
50
550
16
27
25
30
110
200
23
127
2.250
2.500
25
275
1.400
69
16
525
1.750
100
375
565
30
172
373
42
186
300
15
175
457
400
1.010
507 Oktabin
50
760 Oktabin
129
1.200
80
75
23.750
179
828
296
84
92
146
909
32
800
700
419
500
68
216
75



PE
PEEK
PEEK
PET
PET
PK
PK
PK
PK
PMMA
PMMA
PMMA
PMMA
PMMA
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP

Luvocom
Victrex
Billion
Vitret
Akrotek
Akrotek
Akrotek
Schulaketon
Altuglas
Diakon
Diakon
Plexiglas
Plexiglas
Delrin
Delrin
Delrin
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Hostaform
Kocetal
Lucel
Polyform
Polyform
Polyform
Adflex
Altech
Borealis
Borealis
Estaprop
Hifax
Hifax
Hostacom
Hostacom
Hostalen
Moplen
Moplen
Moplen
Moplen
Moplen
Moplen
Moplen
Moplen
Piolen
Piolen
Prop

Ripp

RSH
Sabic
Sabic
Sabic
Sabic

AX-PE 20038 Compound antibakteriell

1105

WG 101
31W56W

Vitret V 100 Mahlgut
PK-VM

PK-VM GF15
PK-VM GF15
NV

MI7T

CLG 902 L

ST 25 G6

6N

ZK6BR

500

500CL

500P

¢13031
c13031XF
c2521

¢2521 Mahlgut
c9021

c9021 GV3/30
c9021G
c9021G
¢c9021G KV-P-FK
EC140XF
EC140XF Mahlgut
59364 XAP2
x9243XAP
K300LO2
N109LD

C9

C9

C9

X100G

A 4920/109 MR20
GB205U

RG 460MO
1006 V2

CA 1168 G C1V301
TKS428P

M4 U05

PPU X 9067 HS
PPR 1042
EP540P
EP540P
EP540P
EP548P
EP548R
EP548S
RP340N
RP398V

P G30CH13
P7032G

IS 3000 UV
510D

PP 1170 i MFR 12-17 Regranulat

4935

48M10
PHC27
PHC27

natur 8356

natur
transparent
natur

natur
schwarz
natur

clear 011
clear 0001

natur NC010

schwarz

schwarz

blau UN 5002 ahnl. RAL 50
50/5339

schwarz 14

natur

schwarz 14

natur

griin 1152 ahnl. RAL 6018
grin 6228 UV

schwarz
schwarz 14

rot gefarbt

blau UN 5001
natur, weiss
schwarz gefarbt
natur

natur

8229

grau

C11306
schwarz
schwarz
schwarz
enzianblau
schwarz
natur
natur
natur
natur

natur

natur OP900
grau G709
blau 47955
schwarz
natur

natur

natur

400

23

300
24.750
2.255
42

50

30

15

18

300

65

430

34

50

30

11

532

145

20

41

525

560

73

22

427

237

16

45

3.000

363

48

27

34

8.200

220

192

18

1.000

406

75

96

342

194

15

119

117
24.750
24.750
24.750

25

375

40

35

40

7.596

375

24.750

1.700

109



PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP GF
PP GF
PP GF
PP GF
PP GF
PP GF
PP GF
PP GF
PP H
PP H
PP TV
PP TV
PPA
PPS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PSU
PSU
PUR
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
R-PET
SAC
TEEE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE
TPE

Seculene
Technofin
Tipplen
Tipplen
Torelina
Wiconature

Polifor
Polyfort
Polyfort
Polyfort
Polyfort
Technofiber
Technofin

Finalloy

Amodel
Fortron
Edistir
Styrolution
Styrolution
Styrolution
Styrolution

Radel
Ultrason
Epaline
Decelith
Dryblend
MM 1570
Rottolin
Troilit
Flaschenware
Zylar

Hytrel
Alfater
Badaflex
Bergaflex
Dryflex
Dryflex
Ensoft
Karilen
Karilen
Laprene
Lifoflex
Lifoflex
Lifoflex
Lifoflex
Nylabond
Santoprene
Santoprene
Santoprene
Santoprene
Santoprene
Sipolprene

PPX 7001

EPDM T8 2 UV G 19
K880

K899 PP5/E/1375
AGO4

PP 51B-UV

A1 50 PP 20026 antibakteriell

Regranulat

Regranulat aus Paletten

L15 GF/30 H3
FIPP20 T
FPP 20T

FPP 40 GFC
GF 40 GFC LE
LGF 50-10-01
GF 40 GFC LE
GF 20

16020

GF 30

HXN 86 C16 PP TV 20

TV 20 Regranulat
AS 1133 HS

ICE 504L
Mahlgut

124N

124N/L

495N

495N

Regranulat

R5000 NT
P3010 MR
380 A 5525
84073
Pulver
Shore 70

1122-2
lebensmitteltauglich
550 MBS-I

4275

XL A5514P

50A 5247 2K

51323

V 51323V
S0O-161-50A-T2
E 035D-G201
E 042D-H201
83B000956
UV 50 BF 105
UV 50 BF 105
UV 90 AA1090
V 65 0111-135
6091-55A
101-73

101-87
101-87W251
103-50

121-55 W241
25170

BY1.2 8O
natur

natur
schwarz

schwarz RAL 9005 UV

schwarz
schwarz
natur

schwarz
Gibo
schwarz
natur
telegrau
natur
schwarz
schwarz
natur
schwarz

glasklar

natur

elfenbein

grau

glasklar

natur

natur

schwarz 10101

schwarz 7105

grasgriin
dunkelgrau
hellgrau 296
hellgrin
klar
schwarz
natur
natur 51
schwarz
schwarz
schwarz
rot

natur
natur
natur
natur
lichtblau
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
natur

100
473
425
925
2.019
1.830
28
224
287
200
5.000
138
80
200
500
35
348
524
100
1.250
140
11
150
243
875
40

50

12
480
75
800
25

31
2.800
75
2.700
42
4.500
1.500
31.000
23
100
15

96
246
16
942
18
200
100
100
99

38

90

13
1.000
150
1.780
78
300
500
50



TPE Sipolprene 25170 rot 1180, ahnlich RAL 3000 10

TPE Thermoflex 55A schwarz 82
TPE Thermolast K TC4CSN natur 300
TPE Tmohet S102M natur 995
TPE TPOLDZ B102 532

TPU Desmopan DP6064A 20
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